
 

 

 
ÚTVAR: Pozemkový úřad Kutná Hora 
ČÍSLO ÚTVARU: 130706 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE:   
 
SPISOVÁ ZN.: 2RP46850/2012-130706 
NAŠE ČJ.: 187899/2012-MZE-130706 
 
VYŘIZUJE: Ing. Libuše Gruberová 
TELEFON: 327536012 
E-MAIL: Libuse.Gruberova@mze.cz 
ID DS:  yphaax8 
 

Dle rozdělovníku 

ADRESA: Benešova 97, Hlouška, 284 01 Kutná Hora 1 
 
DATUM: 17. 10. 2012 
 
 
Dodatečné informace - Výsadba zeleně 2012 
 
 
Dne 16.10.2012 obdržel Pozemkový úřad Kutná Hora žádost o dodatečné informace k veřejné 
zakázce na služby zadávané jako zakázku malého rozsahu s názvem „Výsadba zeleně 2012“ 
ve znění: 
 
„Dobrý den, 
 
ráda bych se zeptala, zda nedošlo k přepisu u předpokládaných cen – dle rozsahu výsadeb 
jsou tyto ceny špatně stanovené, případně zda je možné předpokládanou cenu přesáhnout. 
 
S pozdravem ….“ 
 
Při stanovení předpokládané hodnoty veřejné zakázky vycházel zadavatel z rozpočtu 
projektové dokumentace s ohledem na výše cen již zadaných obdobných veřejných zakázek.  
 
Předpokládaná hodnotou se rozumí předpokládaná výše peněžitého závazku vyplývající 
z plnění veřejné zakázky, který je zadavatel povinen stanovit pro účely postupu v zadávacím 
řízení před jeho zahájením (ustanovení zákona o veřejných zakázkách § 13 odst. 1 v platné 
znění). Tuto předpokládanou hodnotu je možné přesáhnout.  
 
 
 
 
 
Ing. Petr Lázňovský 
ředitel Pozemkového úřadu Kutná Hora 

 

 
 


		2012-10-17T12:30:41+0200
	Ing. Petr Lázňovský
	Podpis




